

SC 11-09 SERVICE CONTRACT - ESTIMATE WORKSHEET- ULTIMATE POWER INC. Yonkers Public Schools

*Sgt. J. 12/1/22*

PS 15

School Building

Boiler Numbers

Boiler #1

Date:

11/30/2022

Proposal #Y-192

Item	Quantity	Time per Unit (In Hours)	Total Time (In Hours)	Rate Per Hour	Total Labor Cost	Unit Material Cost	Equipment Cost	Total Material Cost	Total Subcontract Cost	Remarks
<i>Rigger</i>									\$ 5,200.00	<i>Proposal to replace back &amp; intermediate sections on Weil McLain boiler #1:</i>
Mech Labor oil burner	0	0.00	0.00	\$130.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	* We will lockout/tagout boiler #1
Mech Labor Boiler/ weld	9	24.00	216.00	\$170.00	\$ 36,720.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	* We will isolate boiler and pump out glycol into 55 gallon drums
Weil McLain 94 Series back section	1		0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	* We will remove flue pipe and return piping from rear sections
intermediate section	1		0.00	\$ -	\$ -	\$ 8,500.00	\$ -	\$ 8,500.00	\$ -	* We will rig out old sections & rig in new Weil McLain back & intermediate sections in place with new gasket kits
Gasket kits	2		0.00	\$ -	\$ -	\$ 5,500.00	\$ -	\$ 5,500.00	\$ -	
10" gasket	1		0.00	\$ -	\$ -	\$ 350.00	\$ -	\$ 700.00	\$ -	
Rope gasket	1		0.00	\$ -	\$ -	\$ 35.00	\$ -	\$ 35.00	\$ -	
55 gallon drums	15		0.00	\$ -	\$ -	\$ 150.00	\$ -	\$ 1,800.00	\$ -	
Refractory-rear door	1		0.00	\$ -	\$ -	\$ 120.00	\$ -	\$ 300.00	\$ -	
Misc. material	1		0.00	\$ -	\$ -	\$ 500.00	\$ -	\$ 500.00	\$ -	* We will pressure test for any leaks
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	* We will reinstall flue pipe, return and add glycol to boiler
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	* We will leave area broom swept clean
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
<b>Totals</b>			<b>216.00</b>		<b>\$ 36,720.00</b>			<b>\$ 17,485.00</b>	<b>\$ 5,200.00</b>	

All work will be done during normal working hours  
If any other material is needed, it will be at an additional charge

Subcontract (1)	\$	-	0%	\$	-	Labor	\$	36,720.00	\$	36,720.00
Subcontract (1)	\$	-	0%	\$	-	Material	\$	17,485.00	20%	20,982.00
Subcontract (2)	\$	-	0%	\$	-	Equipment	\$	-	20%	-
Subcontract (3)	\$	-	0%	\$	-	Subcontract	\$	5,200.00	20%	6,240.00
Subcontract (3)	\$	-	0%	\$	-	Site Visit	\$	-		-

**Total Cost** \$ 63,942.00



Sgt 1/22

SC 11-09 SERVICE CONTRACT - ESTIMATE WORKSHEET- ULTIMATE POWER INC. Yonkers Public Schools

PS 15

**School Building**  
Proposal #Y-199

**Boiler Numbers**

Boiler #2

**Date:**

12/2/2022

Item	Quantity	Time per Unit (In Hours)	Total Time (In Hours)	Rate Per Hour	Total Labor Cost	Unit Material Cost	Equipment Cost	Total Material Cost	Total Subcontract Cost	Remarks
<i>Rigger</i>										
Mech Labor oil burner	0	0.00	0.00	\$130.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5,200.00	Proposal to replace (1) intermediate section on Weil McLain boiler #2 (#7 from rear) and (8) gasket kits:
Mech Labor Boiler/ weld	12	24.00	288.00	\$170.00	\$ 48,960.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	* We will lockout/tagout boiler #2
Weil McLain 94 Series intermediate section	1		0.00	\$ -	\$ -	\$ 5,500.00	\$ -	\$ 5,500.00	\$ -	* We will isolate boiler and pump out glycol into 55 gallon drums
Gasket kits	8		0.00	\$ -	\$ -	\$ 350.00	\$ -	\$ 2,800.00	\$ -	
10" gasket	1		0.00	\$ -	\$ -	\$ 35.00	\$ -	\$ 35.00	\$ -	* We will remove flue pipe and return piping from rear sections
Rope gasket	1		0.00	\$ -	\$ -	\$ 150.00	\$ -	\$ 150.00	\$ -	
Refractory-rear door	1		0.00	\$ -	\$ -	\$ 300.00	\$ -	\$ 300.00	\$ -	
Misc. material	1		0.00	\$ -	\$ -	\$ 500.00	\$ -	\$ 500.00	\$ -	* We will rig out old section and rig in (1) new Weil McLain intermediate section in place with new gasket kits; (8) total
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	* We will pressure test for any leaks
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	* We will reinstall flue pipe, return and add glycol to boiler
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	* We will leave area broom swept clean
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
			0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
<b>Totals</b>			<b>288.00</b>		<b>\$ 48,960.00</b>			<b>\$ 9,285.00</b>	<b>\$ 5,200.00</b>	

All work will be done during normal working hours  
If any other material is needed, it will be at an additional charge

Subcontract (1)	\$	-	0%	\$	-	-	-	-	-	-	-
<b>Subcontract (1)</b>	\$	-	0%	\$	-	-	-	-	-	-	-
<b>Subcontract (2)</b>	\$	-	0%	\$	-	-	-	\$ 9,285.00	20%	\$ 48,960.00	
<b>Subcontract (3)</b>	\$	-	0%	\$	-	-	-	\$ -	20%	\$ 11,142.00	
<b>Subcontract (3)</b>	\$	-	0%	\$	-	-	-	\$ 5,200.00	20%	\$ 6,240.00	
<b>Subcontract (3)</b>	\$	-	0%	\$	-	-	-	\$ -	-	\$ -	

<b>Total Cost</b>	<b>\$ 66,342.00</b>
-------------------	---------------------